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お席のご予約承ります 営業時間 16:00～23:0016:00～23:00 (土・日・祝 15:00～23：00 ラストオーダーは30分前になります。
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お席のご予約承ります 営業時間 16:00～23:0016:00～23:00 (土・日・祝 15:00～23：00 ラストオーダーは30分前になります。

札幌市豊平区平岸3条9丁目
お席のご予約承ります 営業時間 16:00～23:0016:00～23:00 (土・日・祝 15:00～23：00 ラストオーダーは30分前になります。

今夜のおかずにもう一品今夜のおかずにもう一品

～串鳥特製 梅だれ風味～
Re:手羽中のさっぱり煮Re:国産若鶏

具
賄いそぼろ丼の

温めてご飯に乗せるだけ温めてご飯に乗せるだけ

今夜の夕食・お弁当に！

今夜の夕食・お弁当に！

具
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旨辛
スタミナ丼の
Re:豚ニラ

ALLALL 250250\\
(税込)(税込)

組み合わせ自由！4袋なら　　　　　　　円！
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毎週水曜日は「つくね」と「手羽先」を
なんと1本100円でご提供いたします！

炭
火
で
香
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く
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ま
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！

※時間に余裕を持って早めにお電話頂けますと、ご希望の時間に焼き上げます。

串鳥自慢の【Re :シリーズ】も水曜日はお得！

具温めてご飯に乗せるだけ温めてご飯に乗せるだけ

Re:Spiceカレー

【通常価格】300円

※通常1袋300円 4袋1,100円になります。

水曜日毎週 はお惣菜もお得！ 毎
週
水
曜
日

※写真はイメージです※写真はイメージです ※写真はイメージです ※写真はイメージです
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お持ち帰り限定お持ち帰り限定
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●鳥精肉●手羽先●砂肝●ポンポチ●豚精肉

●豚アスパラ巻き●つくね●ヤゲンナンコツ
※１６本セットは各種２本ずつ・２４本セットは各種３本ずつ・３２本セットは各種４本ずつになります。

セット内容（８種類）セット内容（８種類）※セットの内容は在庫状況により変更をお願いする場合がございます。

店
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限
定

● 店舗限定販売になります。（※中央地区・道外地区・千歳駅前店では実施しておりません。）
● 時間に余裕を持って早めにお電話頂けますと、ご希望の時間に焼き上げます。
● お電話でのご注文はお持ち帰り得々セットとご指定下さい。●売り切れの際はご容赦ください。

つくねつくね

豚精肉豚精肉 豚アスパラ巻き豚アスパラ巻き ヤゲンナンコツヤゲンナンコツ

砂肝砂肝手羽先手羽先

ポンポチポンポチ

・ポテトフライ
・鶏の唐揚げ(3個）
・するめいかげそ揚げ
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……

…

￥

￥

￥

￥

￥

￥

本セット16
本セット24
本セット32

27402740（税込）（税込）

円円 お得です！お得です！
150円円

お得です！お得です！
225円円

お得です！お得です！
400円円

,,

お持ち帰りお持ち帰り

々々セットセット
トクトクトクトク

お持ち帰り限定お持ち帰り限定

得得

鳥精肉鳥精肉

さらにっ！さらにっ！
お持ち帰り2,000円以上ご購入で
揚げ物が50円引きになります！
お持ち帰り2,000円以上ご購入で
揚げ物が50円引きになります！

41104110,,
53805380,,

串鳥の人気商品をセットにしました！串鳥の人気商品をセットにしました！

（税込）（税込）

円円
（税込）（税込）

円円

とくとくとくとくセットセット
毎日お得毎日お得！



引き！！引き！！

全品全品
円円

串もの

お持ち帰りが

得得お です！

鳥　　 精　　 肉
手　　 羽　　 先
砂　　　　　　肝
ポ　 ン　 ポ　 チ
鳥 ハ ツ

190
190
190
190
190

……
……
……
……
……

北 あ か り バ タ ー
な     す     焼      き
ピ ー マ ン 肉 詰 め
生  ぎ  ん  な  ん

……
……
……
……

190
195
225
245

……
……
……
……
……
……
……
……
……

210
190
215
215
215
190
190
215
250

豚 精 肉
豚　 レ　 バ　 ー
豚　 し　 そ　 巻
豚 ア ス パ ラ 巻
新 生 姜 の 豚 巻 き
塩  ホ  ル  モ  ン
味 噌 ホ ル モ ン
豚 味 噌 海 苔 巻 き

カ シ ラ

● 価格は一本単価・税込み表示です。●1本から販売しております。
● 電話でのご注文の場合ラストオーダーは営業終了の30分前です。
●その他、期間限定メニューもございます。
●時期などにより予告なしでメニュー内容や売価が変更する場合がございます。
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鶏ガラスープの素
焼 き 鳥 タ レ
梅　　 だ　　 れ
容 器 代
レ ジ 袋

…………………
……………………
……………………
…………
…………

520
30
30
30
10

（1本）

（１回のお会計につき）

（１回のお会計につき）

（1袋）
（1袋）

……
……

190
215

つ く ね
チ ー ズ つ く ね

…… 205激辛青南蛮つくね

……
……
……

440
410
480

（※牛サガリ・牛ヒレは牛脂注入肉を使用しています。）

上 牛 タ ン
極 み 牛 サ ガ リ
牛 ヒ レ

190
195
195
195
220

……
……
……
……
……

さ さ み
ひ な 皮
鳥 レ バ ー
鳥 に ん に く
ヤゲンナンコツ

ポテトフライ
鶏の唐揚げ(3コ）
するめいかげそ揚げ

……

……

……

490
480
450

490
480
450

揚げ物

(※表示価格より※お持ち帰り限定）

もちベーコン巻
う  ず  ら  玉  子

225
195

………
………


